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INSPEKTOIRATX 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURlVE 
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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PEWODIK I VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarirn te interesave private te tij, bashkeshortitles dhe t E  fkmijgve 
rnadhore, nE bazE ti5 Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, tE 
detyrimeve financiare te tE zgjedhurve dhe te disa nepunesve publikg ", Ligjit 1x9367, datE 
07.04.2005 "Per parandalimin e konflikit te interesave nE ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 9.2.2006 dhe ne ligiinnr.9529, datE 1 1.5.2006. 

Emri AtEsia Mbiemri 

Institucioni dhe adrcsa 

Data e emgrimit ne 
funksionin qe kryen 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

TAR G N K P c L t  I 

J 

Ne baze te pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, datZ 07.04.2005'vP&r parandalimin e 
konfliktit tC interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

' I  

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarirnit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PGrgjegji;ls - Inspektori i PCrgjithshem i XLDKP-sC, qe te verifikojne 
ne te gjithtt subjektet private e publike, brenda dhe jashtE vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emer dhe per llogarine time, te bashkgshortit les dhe te 
Emij eve. 

Deklaroj se te dh2nat e prrsqyrirara prej nteje nt kete dokumerzt 
jani; fi; vi;rteta rlhe auk kam dekI{truur asa'e qb rruk 2shte e vl;rbetl;. 
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Nensh krimi 














